中 标 通 知 书

通用电气医疗系统贸易发展（上海）有限公司：

由我公司组织的首都医科大学附属北京儿童医院CT维保项目（项

目代理编号：HCZB-2025-ZB1209），经评标委员会评定，报请首都

医科大学附属北京儿童医院确认，同意贵公司为本项目的中标单位。

中标单位：通用电气医疗系统贸易发展（上海）有限公司

中标金额：人民币大写：伍佰玖拾陆万肆仟元整

人民币小写：5964000.00 元

请贵单位自本通知书发出之日起三十日内，与采购人办理签订合

同事宜。合同签订后 2 个工作日内，请持合同原件壹份尽快来我公司

办理相关备案手续。

特此通知。

华采招标集团有限公司

2025 年 9 月 17 日

华采招标集团有限公司

地址：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 1601室 传真：010-63509799转 808

电话：010-63509799 电子邮箱：hczb103@163.com

mailto:hczb01@163.com